COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA, pessoa jurídica 
de direito privado, situada na Avenida JK, ACSE I, Conjunto 01, Lote 38, Centro, CEP 
77000-000, Palmas-TO, inscrita no CNPJ/MF sob o n. 03.405.527/0001-94; dando-se à 
causa o valor de R$ 20.833,60 (vinte mil, oitocentos e trinta e três reais e sessenta 
centavos); o imóvel objeto desta matrícula foi arrecadado por ordem do MM. Juiz de 
Direito, desta Comarca, Dr. Roniclay Alves de Morais, consoante Despacho datado de 
10/07/2018, avaliado em R$ 160.000,00 (cento e sessenta mil reais). Emolumentos R$ 
1.086,78; Taxas: TFJ R$ 5,02, T Funcivil R$ 6,20; Imposto: ISS R$ 54,34. Selo digital: 
129288AAA068746 - Código de validação: OSM. Dou fé. Oficial.  

AV-10/11.937. Gurupi, 29/04/2024. Protocolo n. 124.036, de 24/04/2024.